
Stand: 01.02.2016 / 11:16:09

Ergebnisübersicht: Dörpen, PLS am 30.01.2015 [381605003] 30.01.2016 - 30.01.2016

1 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis der Fa. Pinschmidt GmbH & Co.KG, Dörpen
Blumenhaus Schmiemann, Dörpen
EP Decke Autoservice Sievers, Dörpen

1. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Qaboos283 7.70P
2. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14235 7.60P
2. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G325 7.60P
4. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cantucardi60 7.50P
4. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela72 7.50P
6. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79820 7.40P
6. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH297 7.40P
8. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol4 7.30
8. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Calesta40 7.30
8. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lasogga 2216 7.30

11. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro334 7.10
12. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dancing Queen 185168 6.70
12. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda211 6.70
14. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Allegra P10 6.50
15. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67346 6.30
16. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183112 5.50
17. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45138 5.30
18. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Chile M114 0.00
18. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2293 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis der Fa. Schmees Ladenbau, Lathen
Reno Markt Dörpen u. Lathen
EP Decke Verein

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou402 8.40P
2. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177280 8.30P
3. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Kialotta408 8.20P
4. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lorella 9238 8.10P
5. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos son13 8.00P
5. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41279 8.00P
7. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Cinderella 704119 7.90P
7. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Evolution 14182 7.90P
9. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Canero 1056 7.80P
9. Jannes Sonnenberg (RuFV Rheiderland) Casino König77 7.80P

11. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183112 7.70P
11. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Lola 273386 7.70P
13. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12135 7.60
13. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246225 7.60
13. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lorina 93241 7.60
16. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One1 7.50
16. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227101 7.50
18. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Saphira 225323 7.40
19. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Crazy Daisy 11162 7.20
20. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 458 7.00
20. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cold Case 5130 7.00
22. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Get it 2394 6.90
23. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W193 6.70
23. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Lonestar252 6.70
23. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23407 6.70
26. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue305 6.40
27. Jannes Sonnenberg (RuFV Rheiderland) Davos 75169 6.00
27. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Pokemon 14392 6.00
29. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18271 5.80
30. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Belly Bariton400 0.00

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Fa. Nutzviehhandlung M. Müller, Neubörger
Hüsers  Alten- und Krankenpflege, Dörpen u. Papenbu rg
EP Decke Autoservice Sievers

1. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Lola 273386 8.30P
2. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45138 8.20P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Lantlord214 8.10P
4. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Lester 201219 8.00P
4. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Candida N409 8.00P
6. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lorella 9238 7.90P
6. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quantum Trost 3288 7.90P
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8. Martin Reznicek (RUFG Falkenberg e.V.) Carinjo E64 7.80P
9. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lorina 93241 7.60P

10. Christina Braess (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Canberra 5954 7.40P
10. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12135 7.40P
12. Martin Reznicek (RUFG Falkenberg e.V.) Can do it 2153 7.20
12. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Golden Girl 166191 7.20
14. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Pokemon 14392 7.10
15. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Mighty Spring264 7.00
16. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern37 6.90
16. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Love Forever243 6.90
16. Christian Becken (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Quikorio380 6.90
16. Christina Braess (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cash Flow410 6.90
20. Christian Becken (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Ciro 7383 6.70
21. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Billy348 6.30
22. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Little Pezi G232 6.10
23. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Qaboos283 6.00
24. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M121 5.80
25. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela72 5.70
26. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cantucardi60 5.60
27. Thomas Ernst (RV Hoeven e.V.) Lucky's Acolita246 5.00
28. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5434 0.00
28. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Calesta40 0.00
28. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda211 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Fa. Sandmann, Hüven
Möbelhaus Mc Clever, Dörpen
Gönner des Vereins
EP Decke Reitsport Seeger

1. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Continus Stern145 8.50P
2. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Cornstein152 8.30P
2. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177280 8.30P
4. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conbelleza137 8.20P
4. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Lonestar252 8.20P
6. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Colestros131 8.10P
6. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou402 8.10P
8. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Chad 399 8.00P
8. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord132 8.00P
8. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Connecticut 15139 8.00P
8. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Locita236 8.00P

12. Jannes Sonnenberg (RuFV Rheiderland) Casino König77 7.70
13. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Colas129 7.50
14. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Banderita22 7.40
14. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) License222 7.40
14. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Saphira 225323 7.40
17. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62243 7.20
17. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Witana 10374 7.20
19. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4340 7.10
20. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41279 7.00
20. Jannes Sonnenberg (RuFV Rheiderland) Get it 2394 7.00
22. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246225 6.90
23. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W193 6.80
24. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Berry 5528 6.50
24. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Pia Contra354 6.50
26. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One1 6.20
27. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227101 0.00
27. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quilina 4304 0.00

4/1 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Emsland Tore Tammen, Neulehe
Sportpferde Tieben, Rütenbrock
LL Gebäudeservice Lange, Dörpen
EP Glasteile

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14272 8.50P
2. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Cornstein152 8.30P
3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Colestros131 8.10P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Lantlord214 8.10P
3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Qnudsen286 8.10P
6. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) License222 7.90
7. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Candida N409 7.80
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8. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Colas129 7.60
9. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Starbucks356 7.30

10. Karen Dulle (RUFV Meppen u. Umgebung) Litessa229 7.20
11. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Connecticut 15139 7.00
12. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Chad 399 6.90
12. Christina Braess (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cash Flow410 6.90
14. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4340 6.40
15. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord132 6.00
16. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Billy348 5.90
17. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62243 5.70
17. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Locita236 5.70
19. Martin Reznicek (RUFG Falkenberg e.V.) Carinjo E64 6.30
20. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Golden Girl 166191 4.00
21. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern37 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Emsland Tore Tammen, Neulehe
Sportpferde Tieben, Rütenbrock
LL Gebäudeservice Lange, Dörpen
EP Glasteile

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quilina 4304 8.40P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bella Balou H24 8.20P
2. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conbelleza137 8.20P
4. Martin Reznicek (RUFG Falkenberg e.V.) Cocarlus125 8.00P
4. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Continus Stern145 8.00P

5/1 Springprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Restaurant Olympia, Dörpen
Lohnunternehmen Moormann-Schmitz, Steinbild
EP Poll Gmbh Schornsteinsysteme, Dörpen

1. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Cavalliero 8390 0.00 / 43.01P
2. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 0.00 / 46.04P
3. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Clee391 0.00 / 47.99P
4. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219322 0.00 / 50.05P
5. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L97 0.00 / 51.00P
6. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52190 0.00 / 51.05P
7. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria67 0.00 / 52.00P
8. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3201 0.00 / 54.05P
9. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2255 0.00 / 56.04P

10. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2376 0.50 / 58.05P
11. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosmo-Cool158 4.00 / 46.01P
12. Martin Reznicek (RUFG Falkenberg e.V.) Carinjo E64 4.00 / 48.01P
13. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Avatar 1817 4.00 / 49.05P
14. Martin Reznicek (RUFG Falkenberg e.V.) Cocarlus125 4.00 / 51.00
15. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Qimba Rubin285 4.00 / 52.68
16. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B257 4.00 / 54.00
17. Bryan White (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Conley 19378 4.00 / 55.00
18. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Calavino38 4.00 / 56.37
19. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande345 4.75 / 59.04
20. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann171 6.00 / 60.04
21. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3183 8.00 / 51.01
22. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady277 8.00 / 52.08
23. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera111 8.00 / 53.05
24. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus411 8.75 / 59.04
25. Moritz Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Santana 891321 9.00 / 60.05
26. Ciara Brinkmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Adventure Dream 45 12.00 / 51.36
27. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9108 12.00 / 56.32
28. Charlotte Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3644 13.50 / 62.33
29. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Graffiti 76194 15.50 / 70.02
30. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14361 15.75 / 71.05
31. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389328 19.50 / 70.05
32. Kerstin Seeger (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Let's Fly Number Two220 25.25 / 77.04
33. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell343 32.50 / 90.05

5/2 Springprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Fortwengel GmbH Fassaden und Abkantpr ofile, Dörpen
Steuerbüro Heyers, Dörpen
EP Glaspokal Sparkasse Emsland

1. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) WWW Molenheide NL375 0.00 / 44.00P
2. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Pilatus Girl281 0.00 / 46.00P
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3. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar250 0.00 / 46.04P
4. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 8373 0.00 / 48.00P
5. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3260 0.00 / 50.94P
6. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Charming's Spezial106 0.00 / 50.99P
7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6512 0.00 / 52.00P
8. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36396 0.00 / 55.04P
9. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Livinjo 3234 0.50 / 58.97P

10. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) City 10398 4.00 / 43.96
11. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch150 4.00 / 49.00
12. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Qnudsen286 4.00 / 52.99
13. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Conner 53141 4.00 / 54.69
14. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bella Balou H24 4.25 / 57.04
15. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin247 8.00 / 44.00
16. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Brisko 2030 8.00 / 47.99
17. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse300 8.00 / 53.00
18. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Carlo Mio H69 12.00 / 55.07
19. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chelsey T107 12.00 / 55.35
20. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Catalana 584 12.00 / 56.97
21. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Stacy B339 12.25 / 73.99
22. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Quislaine 2308 19.25 / 70.00
23. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B166 22.50 / 82.97

6/1 Springprüfung Kl.M**
Preis der Fa. Volksbank Emstal Dersum, Lathen, Rüte nbrock
Immobilien W. Schulte, Papenburg
EP Glasteil

1. Hans de Vries () Butterfly 9832 0.00 / 52.04P
2. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6512 0.00 / 55.02P
3. Hans de Vries () Connection 23140 0.00 / 55.05P
4. Martin Reznicek (RUFG Falkenberg e.V.) Contendro-Star143 0.00 / 56.99P
5. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Conner 53141 0.00 / 57.00P
6. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria67 0.00 / 57.55P
7. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B257 0.25 / 59.04
8. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3183 4.00 / 54.00
9. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9108 5.25 / 63.02

10. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Qimba Rubin285 8.00 / 54.04
11. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6117 8.00 / 55.04
12. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52190 8.00 / 58.02
12. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219322 8.00 / 58.02
14. Charlotte Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3644 10.00 / 66.99
15. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosmo-Cool158 16.00 / 54.00
16. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2376 24.25 / 91.04
17. Ciara Brinkmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Adventure Dream 45 24.50 / 60.04

6/2 Springprüfung Kl.M**
Preis der Fa. Emsl. Volksbank, Dörpen
Service Personal Dienstleistungen, Ostrhauderfehn
EP Glasteil

1. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Que Casco291 0.00 / 53.97P
2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue46 0.00 / 54.00P
3. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 8373 0.00 / 55.04P
4. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Feldlerche 11397 0.00 / 55.14P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air63 0.00 / 56.02P
6. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8154 0.00 / 56.13P
7. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Abby 432 0.00 / 58.04P
8. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 2404 1.00 / 62.04P
9. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine329 4.00 / 51.02P

10. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) City 10398 4.00 / 51.05
11. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Catalana 584 4.00 / 53.02
12. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Cedrick 11388 4.00 / 55.04
13. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208104 4.00 / 57.02
14. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin247 4.00 / 58.03
15. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) WWW Molenheide NL375 8.00 / 53.01
16. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36396 8.25 / 59.02
17. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chabo 2387 9.50 / 64.02
18. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II393 10.50 / 68.04
19. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Champ 198100 12.00 / 54.29
20. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Oskar 253274 12.25 / 75.99
21. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Charming's Spezial106 12.50 / 60.04
22. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5296 16.50 / 76.04
23. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Seal 5405 20.25 / 91.97
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24. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Quislaine 2308 21.00 / 62.97
25. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S91 21.50 / 97.00
26. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco371 23.25 / 103.02

7 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde
Preis der Gemeinde Dörpen
Bauunternehmen Schomaker, Dörpen
EP Krallmann Anhängervertrieb, Lehe

1. Hans de Vries () Connection 23140 *0.00 / 31.41P
2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli239 *0.00 / 33.11P
3. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 2404 *0.00 / 35.92P
4. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Papagena 74395 *4.00 / 32.24P
5. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II393 *8.00 / 32.53P
6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air63 *12.00 / 34.34P
7. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chablis 15795 4.00 / 59.30P
8. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca103 4.00 / 59.51P
9. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3260 4.00 / 61.60

10. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco371 8.00 / 57.28
11. Hans de Vries () Butterfly 9832 8.00 / 59.60
12. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Cavalliero 8390 8.00 / 59.70
13. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5296 8.00 / 63.44
14. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chabo 2387 8.00 / 63.55
15. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 12.00 / 60.18
16. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Champ 198100 12.00 / 60.50
17. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3201 12.00 / 61.30
18. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine329 20.00 / 59.50
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